



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 963 874 073  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LUNDER & AAS AS  
Forretningsadresse: Storgata 11B  
2050 JESSHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baard Aas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	29 638 923	21 672 159
Annen driftsinntekt		115 000	17 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>29 753 923</b>	<b>21 689 159</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	10 716 427	7 513 650
Lønnskostnad	2	9 465 463	8 186 723
Avskrivning på varige driftsmidler	3	304 800	353 473
Annen driftskostnad	2	2 429 425	2 431 614
<b>Sum kostnader</b>		<b>22 916 114</b>	<b>18 485 460</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 837 809</b>	<b>3 203 700</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		83 859	55 765
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>83 859</b>	<b>55 765</b>
Annen rentekostnad		48 750	115 179
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48 750</b>	<b>115 179</b>
<b>Netto finans</b>		<b>35 109</b>	<b>-59 414</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 872 918</b>	<b>3 144 286</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 864 670	892 053
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 008 248</b>	<b>2 252 233</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 008 248</b>	<b>2 252 233</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 008 248</b>	<b>2 252 233</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 008 247</b>	<b>2 252 232</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		2 000 000	600 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Overføringer annen egenkapital		3 008 248	1 652 233
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 008 248</b>	<b>2 252 233</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	121 061	100 709
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>121 061</b>	<b>100 709</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Annen fast eiendom	3	4 615 983	4 615 983
Driftsløsøre, varebiler etc.	3	411 090	812 020
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 027 073</b>	<b>5 428 003</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	5	1 000 000	
Investeringer i aksjer	5	110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer	6	567 464	289 820
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 677 464</b>	<b>399 820</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 825 598</b>	<b>5 928 532</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,8	311 987	215 120
<b>Sum varer</b>		<b>311 987</b>	<b>215 120</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,8	3 478 964	2 028 125
Andre kortsiktige fordringer	6	224 092	168 953
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 703 056</b>	<b>2 197 078</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	8 137 832	5 522 817
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 137 832</b>	<b>5 522 817</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 152 875</b>	<b>7 935 014</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 978 473</b>	<b>13 863 546</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 546 962	7 538 714
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 546 962</b>	<b>7 538 714</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 646 962</b>	<b>7 638 714</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 692 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>1 692 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 692 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 364 278	484 407
Betalbar skatt	4	1 885 023	931 916
Skyldig offentlige avgifter		1 327 630	1 046 825
Utbytte		2 000 000	600 000
Annen kortsiktig gjeld	8	1 754 580	1 469 684
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 331 511</b>	<b>4 532 832</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 331 511</b>	<b>6 224 832</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 978 473</b>	<b>13 863 546</b>



**Årsregnskap 2014  
for  
Lunder & Aas AS**

**Organisasjonsnr. 963874073**

**Utarbeidet av:**

Tema Regnskap Jessheim AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Industrivegen 5  
2050 JESSHEIM  
Organisasjonsnr. 976890469



Lunder & Aas AS

## Årsberetning 2014

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Lunder & Aas AS driver med service og salg av rørleggertjenester etc. Selskapets forretningsvirksomhet foregår stort sett i området Oslo / Akershus.

### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2014 er satt opp under denne forutsetningen.

### **Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i året.

### **Arbeidsmiljø**

Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Selskapet har i 2014 videreført iverksatte tiltak i tråd med gjeldende «Forskrift om internkontroll - helse, miljø og sikkerhet».

### **Likestilling**

Selskapet har pr. 31.12.14 en kvinnelig ansatt. Selskapet driver i en mannsdominert bransje og personalpolitikken anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### **Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettsvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende. Utviklingen har i alle år vært jevnt positiv, noe også årets regnskap viser. Endringer i omsetning og resultat ligger innenfor en normal variasjon. Det forventes ingen vesentlige endringer i virksomheten i fremtiden.

**Jessheim, den 8 mars 2015**

I styret for Lunder & Aas AS

---

Baard Aas



Lunder & Aas AS

## Resultatregnskap

	Note	2014	2013
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	29 638 923	21 672 159
Annen driftsinntekt		115 000	17 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>29 753 923</b>	<b>21 689 159</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	10 716 427	7 513 650
Lønnskostnad	2	9 465 463	8 186 723
Avskrivning på varige driftsmidler	3	304 800	353 473
Annen driftskostnad	2	2 429 425	2 431 614
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>22 916 114</b>	<b>18 485 460</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>6 837 809</b>	<b>3 203 700</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		83 859	55 765
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>83 859</b>	<b>55 765</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		48 750	115 179
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48 750</b>	<b>115 179</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>35 109</b>	<b>-59 414</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>6 872 918</b>	<b>3 144 286</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 864 670	892 053
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>5 008 248</b>	<b>2 252 233</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>5 008 248</b>	<b>2 252 233</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		2 000 000	600 000
Overføringer annen egenkapital		3 008 248	1 652 233
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>5 008 248</b>	<b>2 252 233</b>



Lunder & Aas AS

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	121 061	100 709
<b>Varige driftsmidler</b>			
Annen fast eiendom	3	4 615 983	4 615 983
Driftsløsøre, varebiler etc.	3	411 090	812 020
Investeringer i foretak i samme konsern	5	1 000 000	0
Investeringer i aksjer	5	110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer	6	567 464	289 820
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 825 598</b>	<b>5 928 532</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7,8	311 987	215 120
Kundefordringer	6,8	3 478 965	2 028 125
Andre kortsiktige fordringer	6	224 092	168 953
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	8 137 832	5 522 817
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 152 875</b>	<b>7 935 014</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 978 473</b>	<b>13 863 546</b>



Lunder & Aas AS

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 546 962	7 538 714
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 546 962</b>	<b>7 538 714</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 646 962</b>	<b>7 638 714</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 692 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 692 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 364 278	484 407
Betalbar skatt	4	1 885 023	931 916
Skyldig offentlige avgifter		1 327 630	1 046 825
Utbytte		2 000 000	600 000
Annen kortsiktig gjeld	8	1 754 580	1 469 684
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 331 511</b>	<b>4 532 832</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 978 473</b>	<b>13 863 546</b>

*Underskrifter :*



Lunder & Aas AS

## Noter 2014

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### **Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter**

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge for små foretak gjeldende pr. 31. desember 2014. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form.

#### **Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling**

Fullført kontrakts metode benyttes. Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

#### **Skatt**

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skattefordel knyttet til ligningsmessig underskudd til fremføring, er ikke balanseført av forsiktighetshensyn. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.



Lunder & Aas AS

## Noter 2014

### Note 2 - Lønnskostnad

Lønnskostnader består av følgende poster:	2014	2013
Lønninger	8.090.672	6.866.354
Folketrygdavgift	1.144.264	976.792
OTP	77.986	71.374
Andre lønnskostnader	152.540	272.203
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>9.465.463</b>	<b>8.186.723</b>
Antall årsverk	18	16
<b>Godtgjørelser:</b>	<b>Styrehonorar</b>	<b>Daglig leder:</b>
Lønn	0	720.074
Annen godtgjørelse	0	31.046

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2014 utgjør kr. 32.500.

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstabell for varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	230 000	2 308 516	2 538 516
- Avgang	0	693 810	693 810
Anskaffelseskost pr. 31/12	230 000	1 614 706	1 844 706
Akk. av/nedskr. pr 1/1	230 000	1 496 496	1 726 496
+ Ordinære avskrivninger	0	304 800	304 800
- Tilbakeført avskrivning	0	597 680	597 680
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	230 000	1 203 616	1 433 616
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>0</b>	<b>411 090</b>	<b>411 090</b>
Prosentsats for ord.avskr	20	20-33	

Beløp oppført under annen fast eiendom er i sin helhet firmahytte til ansatte som er bokført med kostpris kr. 4.615.983.



Lunder &amp; Aas AS

## Noter 2014

## Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	6 872 918
+ Permanente og andre forskjeller	33 271
+ Endring i midlertidige forskjeller	75 378
<b>= Inntekt</b>	<b>6 981 567</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	1 885 023
- For mye avsatt tidligere	1
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-20 352
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 864 670</b>
Skattesats i inntektsåret	27

**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	2013	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-194 338	-241 996
+ Utestående fordringer	-68 659	-56 379
- Andre avsetninger for forpliktelser	110 000	150 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-372 997</b>	<b>-448 375</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	372 997	448 375
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>372 997</b>	<b>448 375</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>100 709</b>	<b>121 061</b>

## Note 5 - Investeringer i aksjer

Selskap	Ant. aksjer	Pålydende	Kostpris	Ligningsverdi
Varme og Bad AS	1	1.000	55.000	32.188
VB Agilis AS	5.000	10	50.000	5.200
VB Holding AS	1	5.000	5.000	5.213
Totalt			110.000	42.601

## Aksjer i datterselskaper

Selskap	Ant. aksjer	Pålydende	Kostpris	Ligningsverdi
H27 Invest AS	1.000	1.000	1.000.000	989.820
Totalt			1.000.000	989.820



Lunder & Aas AS

## Noter 2014

### Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende verdi med fradrag av kr. 70.000 i delkrederavsetning. Andre fordringer er oppført til pålydende verdi.

### Note 7 - Varekostnad

Varelager er oppført til netto kostpris.

### Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Av annen kortsiktig gjeld er kr. 150.000 avsetning til garantiansvar for påregnelige reklamasjonskostnader. Banken har pant i varelager for kr. 500.000 og pant i factoringavtale for kr. 250.000. Selskapet har ingen pantegjeld til banken i forbindelse med disse pantene.

### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av totale bankinnskudd er kr. 393.884 bundne midler avsatt på egen skattetrekkkonto.

### Note 10 - Selskapskapital

Selskapets aksjonærer er:	Ant. Aksjer / andel i %	
Bård Aas	25 / 50%	Daglig leder og styreleder
Per Henning Berntsen	25 / 50%	



## Vekst Revisjon AS

Partnere:

Registrert revisor Syver Tønnesen  
Registrert revisor Per M. Michelsen  
Registrert revisor Daniel Rypdal  
Medlemmer i Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Lunder & Aas AS
